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EDSON TIBURCIO ALVES ALVES

SILVANO LIMA PINTO

AYSLAN MIRAGAIA

ALEXANDRE GONCALVES DE

SOUZA

ACHILLE BERTRAND

ANDRE DA ROSA FERREIRA

MAHIRA PEREIRA BRAGA

CAROLINA CARPI

OCTAVIO CASSIANO DA SILVA

GOMES

PEDRO PAULO BOCALAO
SOARES

ALLAN HENRIQUE OLIVEIRA DE

SOUZA

HUMBERTO MORAES GRACIANO

LORRAINY TOLENTINO

PAULO SERGIO ROSA

LIDIA SIMOES

DEBORAH BOTTAS

BRUNO HENRIQUE PAES SANTOS

ANA PAULA MACHADO BARSOTTI

VANDERLEI DE FREITAS
EMERSON RODRIGUES

GABRIEL BORBA GALVANI

MARIANA DE GIOVANNI

LUCIANA DE PAULA CUNHA

BRUNO JACINTHO

DAYANE DE OLIVEIRA RIBEIRO

JULIANA MANSANO DA SILVA
FELIPE MARANGONI
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DOMINGO

CATEGORIA

#TOP 5 GERAL - UPHILL
MASCULINO

#TOP 5 GERAL - UPHILL
MASCULINO

#TOP 5 GERAL - UPHILL
MASCULINO

#TOP 5 GERAL - UPHILL
MASCULINO

#TOP 5 GERAL - UPHILL
MASCULINO

UPHILL - DE 30 A49 ANOS
MASCULINO

#TOP 5 GERAL - UPHILL
FEMININO

#TOP 5 GERAL - UPHILL
FEMININO

UPHILL - ATE 29 ANOS
MASCULINO

UPHILL - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

UPHILL - DE 30 A49 ANOS
MASCULINO

UPHILL - DE 30 A49 ANOS
MASCULINO

#TOP 5 GERAL - UPHILL
FEMININO

UPHILL - 50+ MASCULINO

#TOP 5 GERAL - UPHILL
FEMININO

#TOP 5 GERAL - UPHILL
FEMININO

UPHILL - DE 30 A49 ANOS
MASCULINO

UPHILL - DE 30 A49 ANOS
FEMININO

UPHILL - 50+ MASCULINO

UPHILL - DE 30 A49 ANOS
MASCULINO

UPHILL - ATE 29 ANOS
MASCULINO

UPHILL - DE 30 A49 ANOS
FEMININO

UPHILL - DE 30 A49 ANOS
FEMININO

UPHILL - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

UPHILL - ATE 29 ANOS FEMININO

UPHILL - 50+ FEMININO

UPHILL - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO
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Rocky Mountain Games 2024 - Etapa Pedra Grande | P

EQUIPE
TEAM EAGLE

ROCKY MOUNTAIN GAMENS

LIFE RUNNERS BRASIL

MYSAFESPORT

TARGET PRO

ACN

ELITE TOP TEAM

CIRCUITO CANTAREIRA DE

MONTANHA

MYSAFESPORT

NAO TENHO

AMAM TRAIL

CICLISMO ATIBAIA

EXPLORE
ER ASSESSORIA ESPORTIVA

TARGET PRO

JVM TRAIL RUN

OSASCO MONTANHISMO

AMAM TRAIL

ER ASSESSORIA ESPORTIVA
JUH TRAIL

R

3

o

l

N

oPaRTlid

OMETRAGEM

TEMPO

TOTAL

00:34:17.160

00:35:36.298

00:36:37.199

00:38:54.748

00:40:03.944

00:41:41.561

00:43:21.894

00:43:48.581

00:45:02.071

00:48:06.143

00:49:14.414

00:49:40.721

00:53:35.996

00:54:26.299

00:55:09.701

00:57:33.201

00:59:10.098

00:59:55.631

01:00:16.917
01:01:32.763

01:03:22.778

01:03:46.353

01:03:55.906

01:23:02.728

01:27:40.042
01:28:18.264
01:32:38.798

12
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Class NUMERO NOME CATEGORIA

28 819 VINICIUS JOSE FERREIRA UPHILL - ATE 29 ANOS
MASCULINO

OTR 804 AURO MIRAGAIA UPHILL - 50+ MASCULINO
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EQUIPE
MISSANGUEIROS ALFANOIDES

AGUIA

TEMPO
TOTAL

01:44:47.739

00:47:08.884

212



